
UCHWAŁA NR LXII/531/2024 
RADY MIASTA I GMINY BIAŁOBRZEGI 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom w mieście Białobrzegi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) Rada Miasta i Gminy Białobrzegi uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadać nazwę ulica Anny Falęckiej, drodze położonej w Białobrzegach, zlokalizowanej na działce 
oznaczonej nr 3135 w obrębie 0001 Białobrzegi. 

2. Nadać nazwę ulica Mieczysława Kołodziejskiego, drodze położonej w Białobrzegach, zlokalizowanej na 
działce oznaczonej nr 3094 w obrębie 0001 Białobrzegi. 

3. Nadać nazwę ulica Jeremiego Przybory, drodze położonej w Białobrzegach, zlokalizowanej na działce 
oznaczonej nr 3091 w obrębie 0001 Białobrzegi 

§ 2. Usytuowanie oraz przebieg ulic, o których mowa w § 1, ilustruje szkic sytuacyjny stanowiący 
załacznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Białobrzegi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Białobrzegi 

 
 

Marcin Osowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6991DC1-BA4A-4CC9-8973-C75A0E5974C7. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXII/531/2024 

Rady Miasta i Gminy Białobrzegi 

z dnia 28 marca 2024 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6991DC1-BA4A-4CC9-8973-C75A0E5974C7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Stosownie do zapisów art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) do wyłącznej właściwości Rady Gminy należy m.in. podejmowanie uchwał 
w sprawach nazw ulic i placów bedących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu 
ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j.Dz. U. z 2023 r., poz. 645 ze zm.). 

Ustalenie nowych nazw ulic wiąże się z potrzebą zapewnienia prawiodłowej i czytelnej numeracji 
porządkowej, położonych w ich sąsiedztwie nieruchomości przeznaczonych pod zabudowę, zgodnie z zasadami 
wynikającymi z rozporządzenia Ministra Rowzoju i Technologii z dnia 21 lipca 2021 r. w sprawie ewidencji 
miejscowości, ulic i adresów (Dz. U. z 2021 r., poz. 1368). 

O nadanie nazw przedmiotowym ulicom zwróciła się Radna Rady Miasta i Gminy Białobrzegi. Wniosek 
w sprawie nadania nazw, wraz z propozycją tych nazw został podpisany przez 35 osób - właścicieli działek 
usytuowanych przy tych ulicach oraz w ich sąsiedztwie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6991DC1-BA4A-4CC9-8973-C75A0E5974C7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXII/531/2024 RADY MIASTA I GMINY BIAŁOBRZEGI z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


		2024-03-28T16:42:34+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




